ELEIÇÃO DOS MEMBROS REPRESENTANTES DOS DOCENTES,
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO E DISCENTES DO

COLEGIADO DO CERFEAD

RESULTADO ANTES DO PERÍODO DE RECURSOS

A comissão eleitoral designada pela Portaria do Reitor nº 3603 de 11 de novembro
de 2020, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DA APURAÇÃO dos
votos dos servidores para a composição do Colegiado do Cerfead, sendo que não houve
candidatos para o segmento discente.

DOCENTES

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

Os recursos destinados à impugnação do resultado destas eleições devem ser encaminhados

para a comissão eleitoral, no endereço (comissao.eleitoral.cerfead@ifsc.edu.br) até às 18h do dia
04/12/2020.

Florianópolis, 03 de dezembro de 2020.

Presidência da Comissão Eleitoral do CERFEaD

Candidato Número de votos Resultado

Crislaine Gruber 17 TITULAR

Amilton Luiz Rabello 13 TITULAR

Igor Thiago Marques Mendonça 10 SUPLENTE

Voto Nulo 01 -

Candidato Número de votos Resultado

Pablo Sampietro Vasconcelos 10 TITULAR

Taís Leite Ramos 05 TITULAR

Rafael Calixto Aguena 03 SUPLENTE

Voto Nulo 00 -

mailto:comissao.eleitoral.cerfead@ifsc.edu.br